
I N F O R M AT I O N    
【５月の休業日・営業時間のおしらせ】  
関西万博も開幕、春の陽気が身体に嬉しい季節です。 
5月はゴールデンウィーク後に少し連休などを頂戴し 

  毎週火曜日ならびに 5/11（日）、 12（月）、 21（水） が 

休業日となります。営業時間は下記の通りです。   
全日(土日祝含む)：17:00-01:00（L.O. 24:00） 

 
※  営業日・営業時間は変更となる場合もございます。ご了解下さい。   
営業開始から18:00までにご来店の際は、事前に 
お電話（TEL: 075-496-8679）でのご予約も承っており 
ます。よろしければ、お席の確保にご利用ください。  
おかげさまで杉山将大がEBCC関西大会を通過し、6／15
の東京での全国大会に向け猛練習中です！弊店でも前売
チケットをご用意していますのでご興味があればゼヒ！   

 

5 日 ｜ 月 ｜ 火 ｜ 水 ｜ 木 ｜ 金 ｜ 土 

M
a

y
 2

0
2

5
 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 


